АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18»  июня  2018г.

                        № 66
пгт. Игрим

О признании утратившим силу

распоряжения  №127 от 14.09.2010 года  «О  порядке учета и управления муниципальным жилищным фондом в городском поселении Игрим»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Игрим  :

1. Отменить  Распоряжение №127 от 14.09.2010 года «О  порядке учета и управления муниципальным жилищным фондом в городском поселении Игрим».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Игрим  по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

и.о. главы городского

поселения Игрим                                                                       С.А.Храмиков